令和６年10月

保護者の皆様

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
　令和６年度の学校徴収金の納入について、下記のとおりお知らせいたします。

　１　納入方法
ゆうちょ銀行の届出口座からの口座引き落としで行います（学校窓口に現金持参でも納入可能です）。
一括でのお支払いが難しい場合、分割でのお支払いも可能ですので、下記担当までご相談ください。

　２　納入期日

10月31日(木)が口座振替日です。（10月30日（水）までに口座に入金してください)

　３　納入金額

１年生
　区　分 5月31日 10月31日

積立金 20,000 20,000 　年額 55,000円(前納金15,000円は入学時に納入済み）

生徒会費 1,800 0 　年額 1,800円
手数料 10 10

学納金計 21,810 20,010
２年生

　区　分 5月31日 10月31日
積立金 25,000 25,000

生徒会費 1,800 0 　年額 1,800円
手数料 10 10

学納金計 26,810 25,010
３年生

　区　分 5月31日 10月31日
積立金 10,000 10,000

生徒会費 1,800 0 　年額 1,800円
手数料 10 10

学納金計 11,810 10,010
４年生

　区　分 5月31日 10月31日
積立金 2,000 0 　年額 2,000円

生徒会費 1,800 0 　年額 1,800円
手数料 10 0

学納金計 3,810 0 ※昨年度末に返金があった方は全額０円

ご不明な点等ございましたら、下記担当者までご連絡ください。

東京都立葛西南高等学校
　　経営企画室　　学事担当

03-3687-4491

備　　考

東京都立葛西南高等学校長　関山　勝之

令和６年度　定時制課程　学校徴収金の納入について

記

備　　考

　年額 50,000円

備　　考
　年額 20,000円

備　　考